Большие кейсы
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Описание

Ударопрочные, водонепроницаемые, пылезащищенные и устойчивые к химическому воздействию кейсы, обеспечат абсолютную защиту Вашего оборудования. Легкий профилированный корпус из вспененной сополимерной синтетической смолы устойчив к ударам и всегда выглядит «почти как новый».

Все кейсы поставляются с поропластом высокой плотности, имеющим адаптивную сквозную насечку, которая позволяет легко произвести укладку оборудования в поропласт, или с мягкими модульными перегородками, легко изменяющимися под конкретные размеры. При этом обеспечивается максимальная защита даже самого чувствительного оборудования. 

Кейсы имеют атмосферный клапан для быстрого выравнивания давления в кейсе с атмосферным, что особенно важно после поездок на самолете или подъеме в горы, и снабжены персональной табличкой, на которой можно выгравировать необходимую для Вас информацию (Ф.И.О., адрес и т.д.)

Все кейсы, помеченные «*» имеют бесшумные полиуретановые колесики, позволяющие без труда перевозить в кейсе значительные грузы.

Модели 1610, 1620 и 1650 имеют удобную выдвигающуюся, а 1660 - складную ручку для перевозки кейса на колесиках.

Длинные кейсы #1700 и #1750 – идеально подходят для транспортировки длинномерного оборудования и охотничьего оружия.

За исключением моделей #1610, #1620 и #1660  кейсы кодифицированы в вооруженных силах НАТО. Все кейсы отвечают следующим стандартам:

Военный стандарт: MIL C-4150J
Стандарт защищенности: IP (IP-67)

Стандарт Ассоциации воздушного транспорта ATA
Соответствуют Российским стандартам и санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам.

                                          Все кейсы имеют БЕЗУСЛОВНУЮ ГАРАНТИЮ КАЧЕСТВА
Спецификация

	Кейс
	Вес с поропластом, кг

	Вес без поропласта,

кг
	Температура,

 оС 
	Плавучесть, кг max
	Внутренние размеры, см
	Внешние размеры,

см
	Глубина,

см

	
	
	
	min
	max
	
	длина 
	ширина 
	высота 
	длина 
	ширина 
	высота
	крышки
	кейса

	1550
	5,4
	4,8
	-23
	99
	20,4
	48,1
	36,7
	19,7
	52,5
	43,6
	21,7
	4,6
	15,0

	1600
	6,4
	-
	-23
	99
	25,0
	55,2
	42,7
	20,0
	61,6
	49,4
	22,0
	4,6
	15,5

	1610*
	10,2
	9,07
	-23
	99
	45,0
	56,3
	43,5
	26,9
	62,4
	49,0
	30,3
	5,2
	21,6

	1620*
	11,8
	11,1
	-23
	99
	45,0
	56,0
	43,2
	32
	63
	49,2
	35,2
	5,2
	26,6

	1650*
	10,4
	8,2
	-23
	99
	45,4
	73,6
	45,4
	26,7
	82,5
	52,0
	28,7
	4,7
	21,9

	1660*
	19,1
	15,5
	-23
	99
	62,8
	74,0
	52,5
	44,8
	80,0
	58,1
	47,9
	8,9
	35,8

	1700*
	7,7
	-
	-23
	99
	20,4
	91,0
	35,1
	13,3
	96,8
	45,2
	15,5
	4,4
	8,9

	1750*
	11,6
	-
	-23
	99
	25,0
	128,3
	34,1
	13,3
	134,6
	44,3
	15,4
	4,4
	8,9


